

貸借対照表

2018年9月30日現在

《 資 産 の 部 》		《 負 債 の 部 》	
科 目	金 額	科 目	金 額
	百万円		百万円
【流動資産】	【 34,341 】	【流動負債】	【 38,708 】
現預金計	448	商品買掛金	334
販売売掛金	3,937	短期借入金	15,600
商 品	8,801	関係会社短期借入金	20,000
未 着 品	2,318	1年内返済予定の長期借入金	1,847
貯 蔵 品	5	未 払 金	1
前 払 金	21	未払法人税等	170
前 払 費 用	66	為替予約負債	100
前 渡 金	6,707	未 払 費 用	625
短期繰延税金資産	49	前 受 金	6
短期貸付金	11,254	預 り 金	1
一年以内長期貸付金	198	仮 受 金	2
受取利息未収入金	102	賞 与 引 当 金	17
未収消費税	421	【固定負債】	【 15,149 】
立 替 金	1	長期借入金	8,089
仮 払 金	7	関係会社長期借入金	6,822
		役員退職慰労引当金	8
		長期繰延税金負債	227
		長期預り金	2
【固定資産】	【 26,518 】	負債合計	53,858
(有形固定資産)	(0)	《 純 資 産 の 部 》	
車 両 運 搬 具	3	【株主資本】	【 6,556 】
工具、器具及び備品	2	資 本 金	1,975
減価償却累計額	△5	(資本剰余金)	(1,925)
(投資その他の資産)	(26,518)	資本準備金	1,925
投資有価証券	4,259	(利益剰余金)	(2,656)
子会社株式	18,261	その他利益剰余金	2,656
関連会社株式	7	繰越利益剰余金	2,656
長期貸付金	3,989	【評価・換算差額等】	【 445 】
差入保証金	0	その他有価証券評価差額金	515
		繰延ヘッジ損益	△69
		純資産合計	7,002
資 産 合 計	60,860	負債純資産合計	60,860

損 益 計 算 書

自 2017 年 10 月 1 日
至 2018 年 9 月 30 日

科 目	金 額	
		百万円
【 売 上 高 】		
商 品 売 上 高	57,018	57,018
【 売 上 原 価 】		
売 上 原 価	55,391	55,391
売 上 総 利 益		1,627
【 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 】		1,420
営 業 利 益		207
【 営 業 外 収 益 】		
受 取 利 息	271	
受 取 配 当 金	571	
雑 収 入	592	1,435
【 営 業 外 費 用 】		
支 払 利 息	247	
雑 支 出	0	
為 替 差 損	24	272
経 常 利 益		1,370
税 引 前 当 期 純 利 益		1,370
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税		277
法 人 税 等 調 整 額		△0
当 期 純 利 益		1,093